
 
 

UCHWAŁA NR 81/XIV/2025 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 107 i 1907), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 i 10, atrt.214 pkt 1, art.215, art.217ust.1 i 2 
pkt 3, 6 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025r. poz.39) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 60/IX/2024 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości  13 304 448,02zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 5 325 558,47zł. 

b) wydatki majątkowe: 7 978 889,55zł.”.; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 8 859 543,41zł, który zostanie  sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3 579 812,10zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 142 940,31zł, 

c) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 551 
991zł, 

d) pożyczek długoterminowych w kwocie 3 584 800 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11 274 743,41zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 415 200zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1300



3) § 7 pkt 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 9 936 292zł 
oraz wydatki na realizację zadań dofinansowanych ze środków Funduszu w wysokości 11 297 392zł 
realizowane stosownie do art.4, art.7, art.14-18 i art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023r. poz.1983 z późn.zm.). 

4. Dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 220 663zł oraz wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 
363 603,31zł  (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 4 w § 
905 w wysokości 142 940,31zł) realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. 
poz.167 z późn.zm.),”.; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit dla zaciąganych w 2025 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie  4 000 000 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 584 800zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 415 200zł.”.; 

5) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

6) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7) Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

8) Załącznik nr 5 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 6 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

11) Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2025r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Jerzy  Żmijewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1300



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność -18 912,60

60004 Lokalny transport zbiorowy -18 912,60

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

-18 912,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00

801 Oświata i wychowanie 295 555,08

80115 Technika 295 555,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

243 892,05

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

51 663,03

852 Pomoc społeczna 245 836,65

85295 Pozostała działalność 245 836,65

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

220 023,56

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

25 813,09

855 Rodzina 68 089,80

85508 Rodziny zastępcze 67 045,80

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

67 045,80

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 044,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 994,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50,00

595 568,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 541 391,73

600 Transport i łączność 6 275 409,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 275 409,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

6 275 409,00

801 Oświata i wychowanie 106 276,94

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 106 276,94

DOCHODY

bieżące

bieżace

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/XIV/2025 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1300



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

106 276,94

6 381 685,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 106 276,94

6 977 254,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

647 668,67

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1300



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność -18 912,60

60004 Lokalny transport zbiorowy -18 912,60

4300 Zakup usług pozostałych -18 912,60

720 Informatyka 12 059,30

72095 Pozostała działalność 12 059,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 009,22

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,08

801 Oświata i wychowanie 946 399,06

80115 Technika 353 792,43

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 577,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,36

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,52

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 126,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 874,00

4301 Zakup usług pozostałych 56 096,48

4307 Zakup usług pozostałych 229 644,45

4309 Zakup usług pozostałych 48 191,50

4437 Różne opłaty i składki 8 252,00

4439 Różne opłaty i składki 1 748,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49,51

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,49

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 300,80

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 699,20

80120 Licea ogólnokształcące 7 394,93

4307 Zakup usług pozostałych 6 984,42

4309 Zakup usług pozostałych 410,51

80154 Branżowe centra umiejętności 481 136,87

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 136,87

4307 Zakup usług pozostałych 400 000,00

80195 Pozostała działalność 104 074,83

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 39 544,92

3247 Stypendia dla uczniów 272,30

3249 Stypendia dla uczniów 15,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,62

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,86

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,32

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,07

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 866,39

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 107,68

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 801,44

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 853,54

4307 Zakup usług pozostałych 18 030,23

4309 Zakup usług pozostałych 1 060,62

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 936,94

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 323,22

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 704,05

WYDATKI 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81/XIV/2025 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1300



4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155,93

851 Ochrona zdrowia 1 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 500 000,00

4160
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 500 000,00

852 Pomoc społeczna 245 836,65

85295 Pozostała działalność 245 836,65

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 619,47

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 994,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 409,74

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,27

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 329,22

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155,94

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 515,79

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 524,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 804,44

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 262,01

4307 Zakup usług pozostałych 99 344,90

4309 Zakup usług pozostałych 11 655,11

855 Rodzina 73 089,80

85508 Rodziny zastępcze 67 045,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 045,80

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 044,00

2 758 472,21

600 Transport i łączność 6 275 409,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 275 409,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 273 509,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900,00

720 Informatyka 30 000,00

72095 Pozostała działalność 30 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00

801 Oświata i wychowanie 106 276,94

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 106 276,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -125 031,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 276,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 031,71

851 Ochrona zdrowia 1 510 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 510 000,00

6229
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

1 510 000,00

7 921 685,94

10 680 158,15Ogółem

Razem bieżące

majątkowe

Razem majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1300



1 2 3 4 4 4

7 571 840,13 3 702 903,28 11 274 743,41

1 Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

2 Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903 6 000 000,00 6 000 000,00

3 Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953 0,00

4
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest
ograniczona) / (dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

§ 931 0,00

5
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00

6
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957 0,00

7 Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 541 991,00 -2 990 000,00 1 551 991,00

8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902 0,00

9

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§ 905 103 395,39 39 544,92 142 940,31

10

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 2 926 453,74 653 358,36 3 579 812,10

11 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 0,00

12 Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944 0,00

13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

2 415 200,00 0,00 2 415 200,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 1 915 200,00 1 915 200,00

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 500 000,00 500 000,00

4
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych
(których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do
obrotu zorganizowanego) 

§ 982 0,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965 0,00

6 Udzielone pożyczki § 991 / § 962 0,00

7 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

8
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1
u.f.p.

§ 995 0,00

Plan po
zmianie

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Lp. Treść Klasyfikacja §

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Plan przed
zmianą

Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 81/XIV/2025 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1300



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12
A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystane
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

§905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

kredyty, pożyczki
i obligacje

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3
u.f.p.

6

5

600 600143

600

4 600 60014

600 60014

60014

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

10

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

0,00

95 000,00

36 900,00

65 000,00

315 000,00

400 000,00

   rok budżetowy
2025 

(6+7+8+10+11)

Zakup rozdrabniacza-rębaka
do gałęzi

95 000,00

Zakup łyżki do koparki 0,00

Zakup piły gałęziówki 36 900,00

315 000,00

Rozbudowa Al. Niepodległości
na odcinku od Al. Piłsudskiego
do ul. Sokolej oraz ul. Sokolej
na odcinku od Al.
Niepodległości do Al.
Tysiąclecia w Skarżysku-

400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej
nr 2042T ul.Jasna – Gmina
Suchedniów

65 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej
nr 01406T w miejscowości
Kamionki Gmina Łączna

1 600 60014

2 600 60014

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 81/XIV/2025 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1300



A. 29 700,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

961 600,00 931 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x29 700,00

Komenda Powiatowa
Państowej Straży

Pożarnej
w Skarżysku-

Kamiennej

Centrum Obsługi
Placówek 

w Skarżysku-
Kamiennej

7

Ogółem 

754 75411 Zakup skokochronu 29 700,00 0,00

20 000,008 855 85510
Wykonanie przyłącza
wodociągowego do budynku
przy ul. Rejowskiej 53 

20 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1300



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 37 825,00

B. 0,00

C. 0,00

350 000,00 349 859,30 0,00 0,00 127 359,30 0,00 0,00 184 675,00 x

A.

B. 0,00

C. 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

21 940,89 5 993,80 5 993,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

349 859,30350 000,00

4 993,8014 981,40

1 000,00

2 720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Skarżyski

Ogółem 720

4

Ogółem 600

3 750 75095
obsługa e-generatora służącego
udzielaniu i rozliczaniu dotacji dla
stowarzyszeń 

6 959,49

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.0,00

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źródeł*

bieżące

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki i
obligacje

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Rozdz.
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

12

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

37 825,00

184 675,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

0,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

0,00

5 801

Ogółem 750

Produkcja blankietów dokumentów
rejestracyjnych jachtów i innych
jednostek pływających o długości do
24m oraz ich personalizacja i
dostarczenie

750 75095

80115 Uczymy nowoczesnie z ZSTM- II edycja 77 158,52116 943,32

600 250 000,00

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+
13)

60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych
w Gminie Bliżyn w 2025 250 000,00

Lp.

250 000,001

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe
Dział

Planowane wydatki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905

w tym źródła finansowania

4 993,80

1 000,00

127 359,30

Zespół Szkół Transportowo
-Mechatronicznych w

Skarżysku-Kam.
2 140,87 75 017,65

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 81/XIV/2025 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1300



A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 13 518,16

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 50 596,84

B. 0,00

C. 0,00

A. 22 951,24

B. 0,00

C. 0,00

A. 180 400,00

B. 0,00

C. 0,00

9 239 198,77 4 614 707,44 198 453,97 0,00 914 893,69 0,00 0,00 3 233 893,54 x

A. 25 813,09

B. 0,00

C. 0,00

946 732,20 245 836,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 023,56 x

10 807 871,86 5 466 397,19 454 447,77 0,00 1 042 252,99 0,00 0,00 3 638 592,10 x

A. 2 631 269,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 3 660 883,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 3 776 250,00

260 292,51
Akredytacja 2024 nr projektu 2024-1-
PL01-KA121-VET-00211974  287 279,00801 801157

203 421,95

12 239 558,36 3 660 883,00

4 873 750,009 345 000,00

3 334 369,00600141
Przebudowa al..Tysiąclecia na odcinku
od ul.Słowackiego do al..Piłsudskiego w
Skarżysku-Kamiennej

600 0,00 500 000,003 416 369,00 203 100,00

majątkowe

843 758,49

500 470,42

8019513 801

Realizacja programu "Za życiem" w
zakresie zapewnienia realizacji zadań
wiodącego ośrodka koordynacyjno-
opiekuńczego na obszarze powiatu

180 400,00

80195801 Dziś uczeń - jutro student12

14 946 732,20

Ogółem 852

245 836,65852 85295
Zapewnienie drożności systemu poprzez
odzyskanie wolnych miejsc w
skarżyskiej pieczy zastępczej

Razem bieżące

Ogółem 801

Specjalny Ośrodek Szkolno
-Wychowawczy Nr 2 w

Skarżysku-Kam.

220 023,56
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Skarżysku-Kam.

25 813,09

Zarząd Dróg Powiatowych

267 466,24

331 104,33

500 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych60014

600143

2 600

Rozbudowa Al.Tysiąclecia w Skarżysku-
Kamiennej na odcinku od skrzyżowania
z Al.Piłsudskiego do skrzyżowania z
ul.Sokolą

600

Budowa zintegrowanego układu
komunikacyjnego dróg powiatowych nr
1753T Bliżyn-Odrowążek w
miejscowości Sorbin, Gmina
Bliżyn–etap III

597 500,00

Akredytacja 2024    253 147,876 801 80115 152 806,73
Zespół Szkół

Ekonomicznych w
Skarżysku-Kam.

55 456,13

45 985,22

Zespół Szkół Technicznych
w Skarżysku-Kam.

Zespół Szkół Transportowo
-Mechatronicznych w

Skarżysku-Kam.
880 718,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Zespół Szkół
Ekonomicznych w
Skarżysku-Kam.

877 376,84

II Liceum
Ogólnokształcące w

Skarżysku-Kam.

390 171,13

679 360,00
Starostwo Powiatowe w

Skarżysku-Kam.

229 808,57

912 142,00

Utworzenie i funkcjonowanie
Branżowego Centrum Umiejętności
(BCU) w dziedzinie eksploatacja i
utrzymanie kolejowych środków
transportu przy Zespole Szkół
Transportowo-Mechatronicznych w
Skarżysku-Kamiennej

Usługa udostępnienia aplikacji Sigma  0,00

Z Liceum w przyszłość 565 404,50

Skarżyski Ekonomik (od)ważny na
lokalnym rynku pracy!

0,00

1 181 869,08

1 813 720,56 1 246 609,87

2 069 801,40

260 799,43

2 107 274,55 973 412,74

19 090,85

45 439,0611

8 801 80120

80195

801 80195

801

80154

10

8019

4 630,00

10 000,00

10 077,77

74 065,00

68 257,20

31 424,00

0,00

0,00

194 836,38

0,00493 184,87

7 394,93

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1300



A. 3 644 140,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 7 362 500,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

47 708 896,01 24 667 142,00 1 592 100,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 x

A. 49 725,00

B. 0,00

C. 0,00

500 000,00 420 000,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 242 775,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.242 775,00

11 231 308,65 125 031,71801 80140
Modernizacja Centrum Kształcenia
Zawodowego w Zespole Szkół
Technicznych w Skarżysku - Kamiennej

9 513 953,32

Ogółem 720

10 720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Skarżyski 500 000,00

0,00

127 500,00420 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Zarząd Dróg Powiatowych

106 276,94

49 725,00

Zarząd Dróg Powiatowych

21 075 042,00

Zarząd Dróg Powiatowych

20 000,00

0,005 000,00

16 389 790,65

1 552 000,00

4 302 140,00

266 918,00

7 700 000,00

4 419 260,00

776 000,00

20 000,00

75 000,00 0,00

8 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej w
Lipowym Polu Plebańskim na odcinku
od ul.Wesołej do przejazdu kolejowego

Ogółem 600

9 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1300T
w miejscowości Zalezianka – Gmina
Łączna

7 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0578T
Suchedniów-Parszów wraz z
infrastrukturą towarzyszącą
(ul.Dworcowa w km 0+000,00 do
0+163,62 ul.Bugaj w km 0+000,00 do
0+058,00 Nowy odcinek drogi w km
0+058,00 do 0+219,00) w ramach
przedsięwzięcia pn.Budowa
bezkolizyjnego skrzyżowania –
wiaduktu kolejowego w ciągu linii
kolejowej nr 8 Warszawa Zachodnia
–Kraków Główny na odcinku
Skarżysko – Kamienna -Kielce-Kozłów
z drogą powiatową nr 0578T na terenie
Gminy Suchedniów

6

5

600 60014

Budowa zintegrowanego układu
komunikacyjnego dróg powiatowych : -
Nr 0444T Brzeście – Zagórze,  -Nr 0573T
Michałów, -Nr 0588T Kamionki  – etap
II  

4

600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1763T
w miejscowości Majków-Michałów w
Gminie Skarżysko Kościelne - etap II

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T
(1406T) wraz z infrastrukturą
towarzyszącą Zagórze - Podzagnańszcze
Gmina Łączna - etap II

500 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych500 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych

158 000,00

337 500,00

276 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1300



A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

15 411 434,22 6 048 889,55 274 012,69 0,00 2 410 059,11 953 800,00 0,00 2 411 017,75 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

4 305 049,45 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

1 882 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 0,00 0,00 x

69 807 379,68 33 277 031,55 3 376 112,69 0,00 2 537 559,11 3 584 800,00 0,00 2 653 792,75 x

80 615 251,54 38 743 428,74 3 830 560,46 0,00 3 579 812,10 3 584 800,00 0,00 6 292 384,85

10 807 871,86 5 466 397,19 454 447,77 0,00 1 042 252,99 0,00 0,00 3 638 592,10

69 807 379,68 33 277 031,55 3 376 112,69 0,00 2 537 559,11 3 584 800,00 0,00 2 653 792,75

21 455 871,33

21 124 767,00

331 104,33

21 124 767,00

0,00

0,00

0,00Ogółem 851

0,00

631 000,00

953 800,002 410 059,11

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

x

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

2 304 740,81
Starostwo Powiatowe w

Skarżysku-Kam.

1 510 000,001 510 000,00

631 000,00 0,00

148 980,985 817 580,90

wydatki majątkowe

Ogółem  

Razem majątkowe  

wydatki bieżące

14 926 92601

Modernizacja sali gimnastycznej z
zapleczem sportowym przy Zespole
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych
przy ul. Szkolnej 15 w Skarżysku -
Kamiennej oraz modernizacja sali
gimnastycznej z zapleczem sportowym
przy Zespole Szkół Transportowo-
Mechatronicznych przy ul. Legionów
119 w Skarżysku - Kamiennej.

1 882 000,00

Ogółem 926

12

13 851 85111

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej Szpital
Powiatowy im.Marii Skłodowskiej-
Curie na zadanie "Zwiększenie
dostępności do świadczeń opieki
długoterminowej poprzez budowę
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla
Szpitala Powiatowego w
SkarżyskuKamiennej"

4 305 049,45

Ogółem 801

801 80154

Utworzenie i funkcjonowanie
Branżowego Centrum Umiejętności
(BCU) w dziedzinie eksploatacja i
utrzymanie kolejowych środków
transportu przy Zespole Szkół
Transportowo-Mechatronicznych w
Skarżysku-Kamiennej

5 897 480,90

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1300



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym
finansowane
przychodami

w  § 905

X X X 30 000,00 X X X 34 000,00 0,00

900 90019 0690 30 000,00 900 90019 2360 25 000,00 0,00

4190 2 000,00 0,00

4210 1 000,00 0,00

4300 3 000,00 0,00

4390 2 000,00 0,00

4700 1 000,00 0,00

X X X 11 138 750,00 X X X 12 573 750,00 0,00

600 60014 6370 11 138 750,00 600 60014 6370 11 138 750,00 0,00

600 60014 6050 1 435 000,00 0,00

X X X 9 936 292,00 X X X 11 297 392,00 0,00

600 60014 6290 9 936 292,00 600 60014 6050 9 936 292,00 0,00

600 60014 6050 1 361 100,00 0,00

X X X 220 663,00 X X X 363 603,31 142 940,31

758 75814 2100 220 663,00 801 80195 2950 142 940,31 142 940,31

801 80195 4350 43 203,56

801 80195 4740 23 120,72

801 80195 4750 125 590,81

Dochody pochodzące ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań
inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

2

Dochody pochodzące ze środków Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację
zadań inwestycyjnych dofinansowanych /finansowanych
ze środków tego Funduszu

3

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony środowiska

1

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy
oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa4

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 81/XIV/2025 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1300



801 80195 4850 28 085,91

853 85321 4370 662,00

21 325 705,00 24 268 745,31 142 940,31RazemRazem

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy
oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa4 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1300



1 2 3 4 5 6 6 6

I 542 377,00 1 510 000,00 2 052 377,00

60014

§ 2310

60014

§ 2310

85111

§ 6229

85311

§ 2320

85311

§ 2310

92116

§ 2310

II 323 903,68 0,00 323 903,68

63003

§ 2360

75515

§ 2360

80195

§ 2360

85195

§ 2360

90019

§ 2360

92105

§ 2360

92605

§ 2360

866 280,68 1 510 000,00 2 376 280,68

62 000,00

44 000,00

20 000,00

25 000,00

Kwota po
zmianie

250 000,00

218 000,00

1 510 000,00

23 466,00

3 911,00

Zmiana

1 510 000,00

47 000,00

21 000,00

139 903,68

12 000,00

47 000,00

0,00

23 466,00

3 911,00

Dotacje celowe w 2025r.

Dział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Lp.

Kwota przed
zmianą

Rozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Gmina Bliżyn1 600

2

250 000,00Zimowe utrzymanie dróg powiatowych

600 Utrzymanie zieleni przy drogach powiatowych
Gmina Skarżysko-

Kamienna
218 000,00

Ogółem:

900

921 zadania powiatu w zakresie kultury

851 zadania powiatu w zakresie profilaktyki zdrowia

zadania powiatu w zakresie sportu

zadania powiatu w zakresie propagowania ochrony
środowiska

6

3 801

4

5

7 926

21 000,00

139 903,68wyłoniona w konkursie

zadania powiatu w zakresie oświaty wyłoniona w konkursie 12 000,00

zadania powiatu w zakresie turystyki630

2
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej

na terenie powiatu skarżyskiego w roku 2025
755

1 wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

62 000,00

44 000,00

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

20 000,00

25 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Utrzymanie Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej

im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka

Gmina Skarżysko-
Kamienna

6 921

3

5

851

wkład własny do projektu "Zwiększenie
dostępności do świadczeń opieki długoterminowej
poprzez budowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
dla Szpitala Powiatowego w SkarżyskuKamiennej"

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej

Szpital Powiatowy im.Marii
Skłodowskiej-Curie

853

853
utrzymanie uczestników Warsztatów Terapii

Zajęciowej 
Powiat Kielecki

Miasto Kielce

4

utrzymanie uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 81/XIV/2025 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1300


	UCHWAŁA NR 81/XIV/2025 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-01T10:07:39+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




